

**LAPORAN PENGADAAN BARANG TAHUNAN
TAHUN 2022**

OPD : RSUD KARDINAH KOTA TEGAL

KODE LOKASI : 12.11.35.07.02.01.00

NO	Kode Barang Permendagri 108	Register	NAMA BARANG	URAIAN ALAMAT/LOKASI MERK/TYPER	BAHAN JENIS/MODEL NO.SERI PABRIK	PANJANG/ LUAS/ NOMOR POLISI	DOKUMEN						JUMLAH			Ruangan/Dipergun akan oleh	KET	Asal Perolehan			
							Kontrak / Surat Pesanan		SP2D / SP2D Penunjang (honor)		BAST HASIL PEKERJAAN		Banyaknya Barang	HARGA SATUAN	HARGA TOTAL						
							Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19			
BM ALAT KANTOR LAINNYA																					
1	1.3.2.05.02.01.00 3		Kursi Direktur	MAX K818	Besi Busa	36x40x112 cm	05/01/2022	028/PBJ/002/II/2022	10/02/2022	028/002/BAP/II/2022	06/01/2022	028/002/BAST.a/II/2022	1	Unit	Rp	2.722.500	Rp	2.722.500	Wadir Keuangan		Belanja Modal
2	1.3.2.05.02.06.00 2		Televisi	COOCAA 40"	Mika Plat Besi Kaca	40 inch	07/01/2022	028/PBJ/002.A/II/2022	01/03/2022	028/002.A/BAP/II/2022	10/01/2022	028/002.A/BAST.a/II/2022	5	Unit	Rp	3.855.500	Rp	19.277.500	IBS, Fisioterapi, BPJS center, PDE, Rumah Tangga	Antrian Pasien dan Monitoring LAN	Belanja Modal
3	1.3.2.05.02.06.00 2		Televisi	COOCAA 50"	Mika Plat Besi	50 inch							2	Unit	Rp	6.121.500	Rp	12.243.000	Informasi Center	Bed Screen dan Informasi Pasien	Belanja Modal
4	1.3.2.17.01.19.01 3		Pompa Celup	KRISBOW Submersible Pump	Besi	celup							18/01/2022	028/PBJ/004/II/2022	25/02/2022	028/004/BAP/II/2022	25/01/2022	028/004/BAST.a/II/2022	2	Unit	Rp
5	1.3.2.05.02.03.00 2		Mesin Polisher	Goldie	Besi	50 Kg	03/01/2022	028/PBJ/001.B/II/2022	01/03/2022	028/001.B/BAP/II/2022	10/01/2022	028/001.B/BAST.a/II/2022	2	Unit	Rp	12.834.168	Rp	25.668.335	Rumah Tangga		Belanja Modal
6	1.3.2.04.01.02.00 6		Mesin Jet Sprayer	Krisbow	Carbon Brush	130bar 1600W							2	Unit	Rp	3.684.450	Rp	7.368.900	Rumah Tangga		Belanja Modal
7	1.3.2.05.02.03.00 1		Mesin Vacuum Wet and Dry	Vacuum Cleaner	Besi Mika	35 Liter							4	Unit	Rp	2.512.125	Rp	10.048.500	Rumah Tangga		Belanja Modal
8	1.3.2.05.02.01.03 0		Kursi Rapat	Futura FTR 405	Besi Busa	48x48x86 cm	02/04/2022	028/PBJ/010/IV/2022	20/05/2022	028/010/BAP/IV/2022	16/04/2022	028/010/BAST.a/IV/2022	100	Buah	Rp	555.000	Rp	55.500.000	PKRS, CSSD, Poli Pendaftaran, PPM, Cathlab, Poli Mata, RA Kardinah	Kursi Tunggu	Belanja Modal
9	1.3.2.05.02.01.03 5		Kursi Tunggu	Lokal	Besi Busa	58x212x67 cm							10	Buah	Rp	2.430.900	Rp	24.309.000	Informasi Center	Kursi Tunggu Pasien	Belanja Modal
10	1.3.2.05.02.01.03 0		Kursi Lipat	Futura FTR 747	Besi Busa	48x48x86 cm							20	Buah	Rp	632.700	Rp	12.654.000	PPM	Kursi Rapat	Belanja Modal
11	1.3.2.05.02.01.00 3		Kursi Bar	Lokal	Besi Busa	32x34x84 cm							5	Buah	Rp	710.400	Rp	3.552.000	IBS, Informasi Center		Belanja Modal
12	1.3.2.05.02.06.00 2		Televisi	COOCAA 32"	Mika Plat Besi	32 inch	20/04/2022	028/PBJ/012/IV/2022	20/05/2022	028/012/BAP/IV/2022	27/04/2022	028/012/BAST.a/IV/2022	3	Unit	Rp	2.886.000	Rp	8.658.000	Poli Pendaftaran, Dewadaru	Antrian Pasien	Belanja Modal
13	1.3.2.05.02.06.00 2		Televisi	COOCAA 50 "	Mika Plat Besi	50 inch							5	Unit	Rp	6.177.150	Rp	30.885.750	Rumah Tangga		Belanja Modal

NO	Kode Barang Permendagri 108	Register	NAMA BARANG	URAIAN ALAMAT/LOKASI MERK/TYPE	BAHAN JENIS/MODEL NO.SERI PABRIK	PANJANG/ LUAS/ NOMOR POLISI	DOKUMEN						JUMLAH			Ruangan/Dipergun akan oleh	KET	Asal Perolehan				
							Kontrak / Surat Pesanan		SP2D / SP2D Penunjang (honor)		BAST HASIL PEKERJAAN		Banyaknya Barang	HARGA SATUAN	HARGA TOTAL							
							Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19				
14	1.3.2.05.02.01.00 3		Kursi Pelayanan	Ergotec 717 U	Besi Busa	50x61x97 cm	25/04/2022	028/PBJ/013/IV/20 22	25/05/2022	028/013/BAP/IV/20 22	30/04/2022	028/013/BAST.a/IV/2022	20	Buah	Rp	900.210	Rp	18.004.200	Informasi Center, Poliklinik, Apotik Rajal		Belanja Modal	
15	1.3.2.05.01.05.07 5		Mesin Antrian	Kiosk Touchscreen 17"	Mika Plat Besi	50x50x165 cm	25/04/2022	028/PBJ/014/IV/20 22	30/05/2022	028/014/BAP/IV/20 22	30/04/2022	028/014/BAST.a/IV/2022	5	Unit	Rp	16.317.000	Rp	81.585.000	Poli Pendaftaran, Dewadaru	Tiket Antrian	Belanja Modal	
16	1.3.2.01.03.05.00 5		Pompa Celup	KRISBOW Submersible Pump NRSF400SDW	Besi	18x23x36 cm	20/06/2022	028/PBJ/020/VI/20 22	05/07/2022	028/020/BAP/VI/20 22	23/06/2022	028/020/BAST.a/VI/2022	4	Unit	Rp	2.053.500	Rp	8.214.000	IPLRS		Belanja Modal	
17	1.3.2.5.2.5.5		Rice Cooker 10 Liter	Miyako MGC-10T	Mika-Alumunium	15,1 kg	01/07/2022	028/PBJ/021/VII/2 022	21/07/2022	028/021/BAP/VII/20 22	05/07/2022	028/021/BAST.a/VII/2022	1	Unit	Rp	4.273.500	Rp	4.273.500	Instalasi Gizi		Belanja Modal	
18	1.3.2.5.2.5.5		Rice Cooker 10 Liter	Maspion GRC-100	Mika-Alumunium	20 kg							1	Unit	Rp	4.273.500	Rp	4.273.500	Instalasi Gizi		Belanja Modal	
19	1.3.2.5.2.6.2		Televisi	LG LED 32" LM55	Mika-Kaca-Besi	32"	08/09/2022	028/PBJ/029/IX/20 22	23/09/2022	028/029/BAP/IX/20 22	15/09/2022	028/029/BAST.a/IX/2022	10	Unit	Rp	2.608.500	Rp	26.085.000	Cendana 1 (3), Cendana 3 (1) Cendana 1 (5) Stok (2)		Belanja Modal	
20	1.3.2.5.1.4.1		Lemari Besi	Datafile Pintu Ayun Kaca	Plat Besi	STD	16/09/2022	028/PBJ/029.A/IX/ 2022	14/10/2022	028/029.A/BAP/IX/2 022	20/09/2022	028/029.A/BAST.a/IX/202 2	10	Buah	Rp	3.270.000	Rp	32.700.000	UP, Cathlab, IBS, IPJ, RA KARDINAH, ICU (SEKRETARIAT), Stok (4)		Belanja Modal	
21	1.3.2.1.3.5.10		Pompa Air	Wasser Pump PBMH50-2EA	Besi	220V/50Hz	27/10/2022	028/PBJ/035/X/20 22	15/11/2022	028/035/BAP/X/202 2	31/10/2022	028/035/BAST.a/X/2022	2	Unit	Rp	3.219.000	Rp	6.438.000	Ruang PPM It 2		Belanja Modal	
22	1.3.2.5.2.6.2		Televisi	LG LED 32" LM55	Mika-Kaca-Besi	32 inch	19/11/2022	028/PBJ/037.C/XI/ 2022	06/12/2022	028/037.C/BAP/XI/2 022	24/11/2022	028/037.C/BAST.a/XI/20 22	5	Unit	Rp	2.608.500	Rp	13.042.500	Cendana 3, Stok		Belanja Modal	
23	1.3.2.5.2.6.77		Trolley Pembersih Black Janitor Cart	Krisbow	Plastik	17 Kg	09/11/2022	028/PBJ/036.A/XI/ 2022	06/12/2022	028/036.A/BAP/XI/2 022	23/11/2022	028/036.A/BAST.a/XI/202 2	17	Unit	Rp	2.200.000	Rp	37.400.000	DD Bawah, IGD, RA KARDINAH, ICU LANTAI 1, POLI RAWAT JALAN BAWAH, IBS, MAWAR		Belanja Modal	
24	1.3.2.5.2.1.32		Kursi Putar	Indachi D-791 Orange	Besi busa Plastik	50x55x123 cm	02/12/2022	028/PBJ/039.A/XII/ 2022	20/12/2022	028/039.A/BAP/XII/ 2022	12/12/2022	028/039.A/BAST.a/XII/20 22	5	Unit	Rp	2.775.000	Rp	13.875.000	PPM Lantai 2 (4), SMF(1)		Belanja Modal	
25	1.3.2.6.1.2.85		Water Heater	Ariston AN2B 10L	Stainless Besi	10 Liter							1	Unit	Rp	2.664.000	Rp	2.664.000	ICU Lantai 1		Belanja Modal	
26	1.3.2.5.1.5.19		Mesin Potong	Double Folio 4609 Innovatec	Plat Besi	150 Kg	05/12/2022	028/PBJ/040/XII/2 022	20/12/2022	028/040/BAP/XII/20 22	10/12/2022	028/040/BAST.a/XII/2022	1	Unit	Rp	47.730.000	Rp	47.730.000	Perlengkapan dan Rumah Tangga		Belanja Modal	
27	1.3.2.5.3.3.9		Kursi Kerja Pejabat	Hexo Brillo 1	Besi busa Plastik	61x61x110 cm	16/11/2022	028/PBJ/037.D/XI/ 2022	20/12/2022	028/037.D/BAP/XI/2 022	14/12/2022	028/037.D/BAST.a/XI/20 22	7	Unit	Rp	1.776.000	Rp	12.432.000	Stok		Belanja Modal	
28	1.3.2.5.3.3.9		Kursi Kerja Pejabat	Hexo M-958 Oscar	Besi busa Plastik	50x60x108 cm							1	Uit	Rp	2.220.000	Rp	2.220.000	Stok		Belanja Modal	
																		527.784.185				
BM ALAT PENDINGIN																						
29	1.3.2.05.02.04.00 4		AC Split	GREE GWC-12 MOO5	Mika Plat Besi	1 1/2 PK	28/03/2022	028/PBJ/009/III/20 22	16/04/2022	028/009/BAP/III/202 2	29/03/2022	028/009/BAST.a/III/2022	3	Unit	Rp	4.898.300	Rp	14.694.900	Dewadaru Bawah, Poli Bedah Syaraf, Stok (1)		Belanja Modal	
30	1.3.2.05.02.04.00 4		AC Split	GREE GWC-09MOO5	Mika Plat Besi	1 PK							6	Unit	Rp	3.797.200	Rp	22.783.200	Cendana 3, VK Mawar, Stok (4)		Belanja Modal	

NO	Kode Barang Permendagri 108	Register	NAMA BARANG	URAIAN ALAMAT/LOKASI MERK/TYPE	BAHAN JENIS/MODEL NO.SERI PABRIK	PANJANG/ LUAS/ NOMOR POLISI	DOKUMEN						JUMLAH			Ruangan/Dipergun akan oleh	KET	Asal Perolehan			
							Kontrak / Surat Pesanan		SP2D / SP2D Penunjang (honor)		BAST HASIL PEKERJAAN		Banyaknya Barang	HARGA SATUAN	HARGA TOTAL						
							Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19			
31	1.3.2.05.02.04.00 4		AC Unit	GREE Standing Floor 3 PK GVC24TS	Mika Plat Besi	3 PK	18/04/2022	028/PBJ/011/IV/20 22	20/05/2022	028/011/BAP/IV/20 22	20/04/2022	028/011/BAST.a/IV/2022	1	Unit	Rp	14.097.000	Rp	14.097.000	Informasi Center		Belanja Modal
32	1.3.2.05.02.04.00 4		AC Split	GREE GWC 05C3E 1/2 PK	Mika Plat Besi	1/2 PK							2	Unit	Rp	3.840.600	Rp	7.681.200	FISIOTERAPI, INFORMASI		Belanja Modal
33	1.3.2.05.02.04.00 4		AC Split	GREE GWC-18MOO5 2 PK	Mika Plat Besi	2 PK							3	Unit	Rp	6.993.000	Rp	20.979.000	STOK (1), MASJID RSUD, ppm lantai 2 (1)		Belanja Modal
34	1.3.2.05.02.04.00 4		AC Split	GREE GWC-09MOO5	Mika Plat Besi	1 PK	21/05/2022	028/PBJ/017/VI/20 22	30/05/2022	028/017/BAP/VI/202 2	26/05/2022	028/017/BAST.a/VI/2022	10	Unit	Rp	4.007.100	Rp	40.071.000	Cendana 2 (2)	Belanja Modal	
35	1.3.2.05.02.04.00 4		AC split	GREE GWC-12MOO5	Mika Plat Besi	1 1/2 PK							6	Unit	Rp	5.250.300	Rp	31.501.800	PPM Alkes (1)		Belanja Modal
36	1.3.2.05.02.04.00 4		AC Split	GREE GWC 18MOO5	Mika Plat Besi	2 PK							6	Unit	Rp	7.054.050	Rp	42.324.300	Fisioterapi, Informasi, Mawar, Radiologi, Stok (2)		Belanja Modal
37	1.3.2.05.02.04.00 1		Lemari Es	AQUA D191	Mika Plat Besi	1 Pintu							5	Unit	Rp	1.942.500	Rp	9.712.500	Stok (1), Cendana 3, Apotik Dewadaru, Mawar		Belanja Modal
38	1.3.2.05.02.04.00 4		AC Split	Panasonic CU-YN9WKJ	Mika-Plat Besi	1 PK	07/09/2022	028/PBJ/028/IX/20 22	23/09/2022	028/028/BAP/IX/20 22	14/09/2022	028/028/BAST.a/IX/2022	10	Unit	Rp	4.162.500	Rp	41.625.000	Farmasi Rawat Inap (1) Cendana 3 (1) Wijaya Kusuma Bawah (1), Lavender Atas R.Obat, Wijaya Kusuma Atas Ruang Obat, Cendana 2 (3), HCU (2)	Belanja Modal	
39	1.3.2.05.02.04.00 4		AC Split	Panasonic CS-YN5WKJ	Mika-Plat Besi	1/2 PK	03/10/2022	028/PBJ/031/X/20 22	25/10/2022	028/031/BAP/X/202 2	10/10/2022	028/031/BAST.a/X/2022	3	Unit	Rp	3.829.500	Rp	11.488.500	HCU (2), HD (1)	Belanja Modal	
40	1.3.2.05.02.04.00 4		AC Split	Panasonic CS-YN18WKJ	Mika-Plat Besi	2 PK							5	Unit	Rp	7.104.000	Rp	35.520.000	PPM Lantai 2 (1), SMF (2), IBS (1), ICU Lantai 1 (1)		Belanja Modal
41	1.3.2.05.02.04.00 1		Lemari Es	AQUA AQR-D181 DS	Mika-Plat Besi	1 Pintu	26/09/2022	028/PBJ/030/IX/20 22	06/10/2022	028/030/BAP/IX/20 22	29/09/2022	028/030/BAST.a/IX/2022	6	Unit	Rp	1.975.800	Rp	11.854.800	Stok (3),	Belanja Modal	
42	1.3.2.5.2.4.4		AC Split	Panasonic CS-YN5WKJ	Plat Besi Mika	1/2 PK	21/11/2022	028/PBJ/038/XI/20 22	06/12/2022	028/038/BAP/XI/20 22	24/11/2022	028/038/BAST.a/XI/2022	6	Unit	Rp	3.776.220	Rp	22.657.320	Yanfar Lavender Atas, Yanfar Lav Bawah, Stok (3)	Belanja Modal	
43	1.3.2.5.2.4.4		AC Split	Panasonic CU-YN9WKJ	Plat Besi Mika	1 PK							5	Unit	Rp	4.074.810	Rp	20.374.050	Edelweis Bawah (1), Lab Mikro, Cendana 1, Cendana 2, Cendana 3 R. Tindakan		Belanja Modal
44	1.3.2.5.2.4.1		Lemari Es	Polytron PRH51	Plat Besi Mika	Mini refrigator							1	Unit	Rp	1.773.780	Rp	1.773.780	PICU		Belanja Modal
45	1.3.2.5.2.4.4		AC Split	Panasonic CS-YN12WKJ	Plat Besi Mika	1 1/2 PK	14/11/2022	028/PBJ/037.A/XI/ 2022	06/12/2022	028/037.A/BAP/XI/2 022	17/11/2022	028/037.A/BAST.a/XI/202 2	3	Unit	Rp	5.439.000	Rp	16.317.000	Dahlia, Lab Mikro, Stok	Belanja Modal	
46	1.3.2.5.2.4.4		AC Split	Panasonic CU-YN18WKJ	Plat Besi Mika	2 PK						4	Unit	Rp	7.104.000	Rp	28.416.000	PPM Lantai 2 (2), Stok (2)		Belanja Modal	

Jumlah Rp 393.871.350

NO	Kode Barang Permendagri 108	Register	NAMA BARANG	URAIAN ALAMAT/LOKASI MERK/TYPE	BAHAN JENIS/MODEL NO.SERI PABRIK	PANJANG/ LUAS/ NOMOR POLISI	DOKUMEN						JUMLAH			Ruangan/Dipergun akan oleh	KET	Asal Perolehan
							Kontrak / Surat Pesanan		SP2D / SP2D Penunjang (honor)		BAST HASIL PEKERJAAN		Banyaknya Barang	HARGA SATUAN	HARGA TOTAL			
							Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19

BM MEBEL

47	1.3.2.5.2.1.8		Meja Rapat	Lokal	Kayu-Multiplex	Uk 125x60x75	11/07/2022	028/PBJ/022/VII/2022	29/07/2022	028/022/BAP/VII/2022	16/07/2022	028/022/BAST.a/VII/2022	10	Unit	Rp	2.053.500	Rp	20.535.000	RA Kardinah		Belanja Modal
48	1.3.2.5.2.1.8		Meja Rapat Besar	Lokal	Kayu-Multiplex	Uk. 2,4x0,6x0,75	21/11/2022	028/PBJ/039/XI/2022	06/12/2022	028/039/BAP/XI/2022	24/11/2022	028/039/BAST.a/XI/2022	4	Unit	Rp	4.273.500	Rp	17.094.000	SMF		Belanja Modal
49	1.3.2.5.2.1.14		Meja Resepsionis HCU	Lokal	Kayu-Multiplex	Uk. 2,4x0,6x0,75							1	Unit	Rp	4.384.500	Rp	4.384.500	HCU		Belanja Modal
50	1.3.2.5.2.1.20		Meja Racik Obat	Lokal	Kayu-Multiplex	Uk. 2,4x0,6x0,75							1	Unit	Rp	1.443.000	Rp	1.443.000	Farmasi Rawat Inap		Belanja Modal
51	1.3.2.7.1.1.96		Lemari Obat	Lokal	Kayu Kaca	90x46x175 cm							2	Unit	Rp	1.582.500	Rp	3.165.000	Farmasi Rawat Inap		Belanja Modal
													Jumlah		Rp	46.621.500					

BM PERSONAL KOMPUTER

52	1.3.2.10.01.02.00 1		PC Komputer	Monitor LG 19,5" + Casing Ultimate (Maxuss Prime)	Mika Plat Besi	Core i5-10400 CPU2900 GHz, RAM 8GB HD 500GB	31/01/2022	028/PBJ/001.C/SP KII/2022	14/03/2022	028/001.C/BAP/II/2022	15/02/2022	028/001.C/BAST.a/II/2022	5	Unit	Rp	12.507.000	Rp	62.535.000	BON PINJAM RA (1), Dewadaru Atas (1), Cendana 1 (1), Cendana 3 (1), Rosella (1)		Belanja Modal
53	1.3.2.10.01.02.00 1		PC Komputer	Monitor LG 19,5" + Casing Atx Tempered Glass Fan RGB	Mika Plat Besi	Core i5-10400 CPU2900 GHz, RAM 8GB SSD 256 GB							5	Unit	Rp	12.067.000	Rp	60.335.000	BPJS CENTER DPN INFORMASI (2), KEUANGAN, STOK 2		Belanja Modal
54	1.3.2.10.01.02.00 2		Laptop	ACER NITRO 5 AN515-57	Plat Besi	Core i7, RAM 16 GB DDR4, Storage 512GB SSD	10/01/2022	028/PBJ/003.A/II/2022	10/02/2022	028/003.A/BAP/II/2022	17/01/2022	028/003.A/BAST.a/II/2022	1	Unit	Rp	23.650.000	Rp	23.650.000	PDE		Belanja Modal
55	1.3.2.10.01.02.00 2		Laptop	Lenovo Legion 5 15ITH6	Plat Besi	Core i7-11800H, Case colour Phantom Blue Shadow Black	02/03/2022	028/PBJ/005.A/III/2022	07/04/2022	028/005.A/BAP/III/2022	09/03/2022	028/005.A/BAST.a/III/2022	1	Unit	Rp	30.250.000	Rp	30.250.000	PDE		Belanja Modal
56	1.3.2.10.01.02.00 2		Laptop	ASUS TUF Gaming F15 FX506HCB	Plat Besi	Core i7, Storage 512 GB, Memory 8GB, Windows 10	21/03/2022	028/PBJ/008.A/III/2022	16/04/2022	028/008.A/BAP/III/2022	28/03/2022	028/008.A/BAST.a/III/2022	1	Unit	Rp	28.875.000	Rp	28.875.000	PDE		Belanja Modal
57	1.3.2.10.01.02.00 2		Laptop	ACER A314-R3RG	Plat Besi	Ryzen 3 3250U, 4 GB DDR4, SSD 256GB							2	Unit	Rp	9.845.000	Rp	19.690.000	Rumah Vaksin, Pemasaran & Humas		Belanja Modal
58	1.3.2.06.01.02.05 7		Proyektor Set	Epson EB-W51 WXGA 3LCD Projector+Tripod Screen Projector+Layar Proyektor 70 inch PIXEL	Plat Besi	1280x900 (WXGA)	07/05/2022	028/PBJ/015/V/2022	25/05/2022	028/015/BAP/V/2022	12/05/2022	028/015/BAST.a/V/2022	1	Set	Rp	15.866.562	Rp	15.866.562	PKRS		Belanja Modal
59	1.3.2.10.01.02.00 2		Laptop	ACER A314-R3RG	Plat Besi	Ryzen 3 3250U, 4 GB DDR4, SSD 256GB							1	Unit	Rp	11.240.970	Rp	11.240.970	Komite Medik		Belanja Modal
60	1.3.2.06.01.02.04 5		Gimbal Stabilizer	Brica B-Steady 3-Axis Gimbal Stabilizer	Mika Plat Besi	4000 mah							1	Unit	Rp	2.747.472	Rp	2.747.472	PKRS		Belanja Modal

NO	Kode Barang Permendagri 108	Register	NAMA BARANG	URAIAN ALAMAT/LOKASI MERK/TYPE	BAHAN JENIS/MODEL NO.SERI PABRIK	PANJANG/ LUAS/ NOMOR POLISI	DOKUMEN						JUMLAH			Ruangan/Dipergun akan oleh	KET	Asal Perolehan			
							Kontrak / Surat Pesanan		SP2D / SP2D Penunjang (honor)		BAST HASIL PEKERJAAN		Banyaknya Barang	HARGA SATUAN	HARGA TOTAL						
							Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19			
61	1.3.2.10.02.04.00 1		Server	Dell Power Edge R650 Model 18 NTR	Plat Besi	Corei5-10400 CPU2900 GHz	11/03/2022	028/PBJ/008/SPK/ III/2022	30/05/2022	028/008/BAP/III/202 2	17/03/2022	028/008/BAST.a/III/2022	1	Unit	Rp	316.092.700	Rp	316.092.700	PDE		Belanja Modal
62	1.3.2.10.01.02.00 1		PC Komputer	AMD Ryzen 5 5600G Casing Elysium +Monitor LG 19"+ KEYBOARD+Mouse	Mika Plat Besi	RAM 8 GB, HD 500 GB	04/06/2022	028/018/BAST.AV I/2022	15/06/2022	028/018/BAP/VI/20 22	11/06/2022	028/018/BAST.a/VI/2022	3	Unit	Rp	14.041.500	Rp	42.124.500	Keuangan (1), Bu Nunung Keuangan, Stok (1)		Belanja Modal
63	1.3.2.10.01.02.00 1		PC Unit	IPASON Office Mini PC	Mika-Kaca-Alumunium	Intel N5905	31/08/2022	028/PBJ/026/IX/20 22	13/09/2022	028/026/BAP/IX/20 22	05/09/2022	028/026/BAST.a/IX/2022	1	Unit	Rp	4.795.200	Rp	4.795.200	Keuangan		Belanja Modal
64	1.3.2.10.01.02.00 1		CPU	IPASON Office Mini PC	Mika-Kaca-Alumunium	Intel J3160 4 Core							2	Unit	Rp	3.596.400	Rp	7.192.800			Rp
65	1.3.2.10.01.02.00 2		Laptop	HP Pavillon X360	Mika-Kaca-Alumunium	core i7	07/09/2022	028/PBJ/027/IX/20 22	23/09/2022	028/027/BAP/IX/20 22	10/09/2022	028/027/BAST.a/IX/2022	1	Unit	Rp	19.480.000	Rp	19.480.000	Direktur		Belanja Modal
66	1.3.2.10.01.02.00 2		Laptop	IPASON P1X	Mika-Kaca-Alumunium	quad core							1	Unit	Rp	6.771.000	Rp	6.771.000			Rp
67	1.3.2.10.01.02.00 1		PC Unit	IPASON Intel J3160	Mika-Kaca-Alumunium	Sandisk0TG 256GB	07/10/2022	028/PBJ/032/XI/20 22	27/10/2022	028/032/BAP/XI/202 2	14/10/2022	028/032/BAST.a/XI/2022	1	Unit	Rp	5.767.560	Rp	5.767.560	Keuangan		Belanja Modal
68	1.3.2.8.1.41.192		PC Unit	PC Intelcore i3 Casing Simbada V-3145+Monitor LG 20"	Besi Semikonduktor	Intelcore i3-10105MB Gigabyte H410	19/11/2022	028/PBJ/037.B/XI/ 2022	06/12/2022	028/037.B/BAP/XI/2 022	25/11/2022	028/037.B/BAST.a/XI/202 2	20	Unit	Rp	8.325.000	Rp	166.500.000	Tata Usaha (3), Lav. Bawah (1), Lav. Atas (1), Ed. Atas (1), Ed. Bawah (1), Farmasi Rawat Inap (1), IGD (1), Apotik Cendana (1), DD Bawah (1), WK Atas (1), WK. Bawah (1), MAWAR (1), Apotek IGD (1), BPJS (1), Loket Keuangan (1)		Belanja Modal
													Rp		823.913.764						

BM PERALATAN PERSONAL KOMPUTER

69	1.3.2.10.02.01.00 9		Printer	Brother DCP T220	Mika Plat Besi	1.200x6.000dpi	10/01/2022	028/PBJ/003/II/202 2	24/02/2022	028/003/BAP/II/2022	17/01/2022	028/003/BAST.a/II/2022	5	Unit	Rp	2.200.000	Rp	11.000.000	Kusuma Bawah, Lab Mikro/PCR,		Belanja Modal
70	1.3.2.06.02.01.02 0		Handphone	VIVO Y20	Mika Plat Besi	RAM 4GB, ROM 64GB	03/01/2022	028/PBJ/001.A/II/2 022	24/02/2022	028/001.A/BAP/II/20 22	05/01/2022	028/001.A/BAST.a/II/2022	1	Unit	Rp	2.948.000	Rp	2.948.000	PCR/MIKROBIOLOGI		Belanja Modal
71	1.3.2.06.02.01.02 0		Handphone	REALME C25Y	Mika Plat Besi	Dual SIM, Memori 4/64 GB							1	Unit	Rp	3.113.000	Rp	3.113.000			Rp
72	1.3.2.10.02.01.00 9		Printer	Laserjet Canon MF643CDW	Mika Plat Besi	3in1 (Print, Copy, Scan)	17/02/2022	028/PBJ/005/II/20 22	07/03/2022	028/005/BAP/III/202 2	21/02/2022	028/005/BAST.a/II/2022	1	Unit	Rp	8.250.000	Rp	8.250.000	PDE		Belanja Modal
73	1.3.2.05.01.05.00 2		CCTV	NVR 16 Channel	Mika Plat Besi	HDD 2 TB, IP Camera 2MP-Indoor	04/03/2022	028/PBJ/006/III/20 22	07/04/2022	028/006/BAP/III/202 2	10/03/2022	028/006/BAST.a/III/2022	1	Unit	Rp	12.655.500	Rp	12.655.500	Edelweis Isolasi Covid		Belanja Modal
74	1.3.2.10.02.01.00 9		Printer	Epson L3210	Mika Plat Besi	375x347x179mm	09/03/2022	028/PBJ/007/III/20 22	07/04/2022	028/007/BAP/III/202 2	15/03/2022	028/007/BAST.a/III/2022	5	Unit	Rp	2.717.000	Rp	13.585.000	PERLENGKAPAN RT (1), KEPEGAWAIAN (1), BPJS CENTER, IGD, RM		Belanja Modal

NO	Kode Barang Permendagri 108	Register	NAMA BARANG	URAIAN ALAMAT/LOKASI MERK/TYPE	BAHAN JENIS/MODEL NO.SERI PABRIK	PANJANG/ LUAS/ NOMOR POLISI	DOKUMEN						JUMLAH			Ruangan/Dipergun akan oleh	KET	Asal Perolehan			
							Kontrak / Surat Pesanan		SP2D / SP2D Penunjang (honor)		BAST HASIL PEKERJAAN		Banyaknya Barang	HARGA SATUAN	HARGA TOTAL						
							Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19			
75	1.3.2.10.02.01.00 9		Printer	Epson L3210	Mika Plat Besi	375x347x179mm	15/04/2022	028/PBJ/011.A/IV/ 2022	15/06/2022	028/011.A/BAP/IV/2 022	21/04/2022	028/011.A/BAST.a/IV/20 2	5	Unit	Rp	3.043.287	Rp	15.216.435	KEUANGAN, KOMITE MEDIK, STOK (3)		Belanja Modal
76	1.3.2.10.02.02.01 6		Speaker	Edifier R1280 Ts	Besi	146x234x196mm	14/05/2022	028/PBJ/015.A/VI/ 2022	21/06/2022	028/015.A/BAP/VI/2 022	18/05/2022	028/015.A/BAST.a/VI/20 2	5	Unit	Rp	2.009.100	Rp	10.045.500	BPJS Center, Pendaftaran Poli, Pendaftaran Dewadaru, PDE, Stok	Speaker Antrian	Belanja Modal
77	1.3.2.10.02.02.00 9		Scanner	Plustek SmartOffice PS3140U	Mika Plat Besi	31,8x23,7x22,8cm	17/05/2022	028/PBJ/016.VI/20 22	30/05/2022	028/016/BAP/VI/20 2	23/05/2022	028/016/BAST.a/VI/2022	1	Unit	Rp	12.154.500	Rp	12.154.500	BPJS Center		Belanja Modal
78	1.3.2.6.1.1.48		UPS	SMC200I	Mika Plat Besi	2000VA/1300 Watt	17/06/2022	028/PBJ/019.VI/ 2022	29/07/2022	028/019/BAP/VI/ 2022	24/06/2022	028/019/BAST.a/VI/2 022	1	Unit	Rp	17.205.000	Rp	17.205.000	Lab Induk		Belanja Modal
79	1.3.2.6.1.1.96		Mixer Wharfedale Pro	SL1224 USB	Mika-Besi	8,2x42x40 cm	29/10/2022	028/PBJ/036/XI/20 22	15/11/2022	028/036/BAP/XI/20 22	07/11/2022	028/036/BAST.a/XI/2022	1	Unit	Rp	12.210.000	Rp	12.210.000	Ruang PPM It 2		Belanja Modal
80	1.3.2.6.1.1.96		DLMS Wharfedale	Versadrive SC48	Mika-Besi	480x50x42 mm							1	Unit	Rp	23.088.000	Rp	23.088.000	Ruang PPM It 2		Belanja Modal
81	1.3.2.6.1.1.96		Speaker Aktif Wharfedale	Pro Delta AX15	Mika-Besi	15"							2	Unit	Rp	19.425.000	Rp	38.850.000	Ruang PPM It 2		Belanja Modal
82	1.3.2.6.1.1.96		Speaker Aktif Wharfedale	Pro Delta AX18B	Mika-Besi	15"							2	Unit	Rp	23.199.000	Rp	46.398.000	Ruang PPM It 2		Belanja Modal
83	1.3.2.6.1.1.96		Speaker Aktif Wharfedale	Pro Tourus AX15	Mika-Besi	15"							2	Unit	Rp	9.435.000	Rp	18.870.000	Ruang PPM It 2		Belanja Modal
84	1.3.2.6.1.1.96		Stand Speaker BTS	BTS	Besi	170-190 cm							2	Unit	Rp	577.200	Rp	1.154.400	Ruang PPM It 2		Belanja Modal
85	1.3.2.6.1.1.96		StackPole Wharfedale	SP-4	Mika-Besi	35-1100 mm							2	Unit	Rp	2.497.500	Rp	4.995.000	Ruang PPM It 2		Belanja Modal
86	1.3.2.6.1.1.96		Microphone Kabel Mipro	MM107	Mika-Besi	51 x 178 mm / 2 x 7							4	Unit	Rp	1.132.200	Rp	4.528.800	Ruang PPM It 2		Belanja Modal
87	1.3.2.6.1.1.96		Microphone Wireless	Mipro ACT 311B	Mika-Besi	210 x 44 x 180 mm							2	Unit	Rp	6.049.500	Rp	12.099.000	Ruang PPM It 2		Belanja Modal
88	1.3.2.6.1.1.96		Stand Mic Panjang	BESPECO	Besi	3 m							4	Unit	Rp	677.100	Rp	2.708.400	Ruang PPM It 2		Belanja Modal
89	1.3.2.6.1.1.96		Power Sequencer	DBQ E32	Mika-Kaca	32x23x5 cm							1	Unit	Rp	3.885.000	Rp	3.885.000	Ruang PPM It 2		Belanja Modal
90	1.3.2.6.1.1.96		Microphone Gooseneck	HARDWELL CF2	Mika-Besi	56x27x15 cm							2	Unit	Rp	3.607.500	Rp	7.215.000	Ruang PPM It 2		Belanja Modal
91	1.3.2.6.1.1.96		Rak Power & Mixer	Lokal	Besi-Aluminium	50x45x80 cm	1	Unit	Rp	3.774.000	Rp	3.774.000	Ruang PPM It 2		Belanja Modal						
92	1.3.2.10.2.3.3		Printer	Epson L3210	Mika-Kaca-Aluminium	48x45x28 cm	12/07/2022	028/PBJ/023.VII/2 022	04/08/2022	028/023/BAP/VII/20 22	19/07/2022	028/023/BAST.a/VII/2022	5	Unit	Rp	2.886.000	Rp	14.430.000	IPSRs, IPLRS, Stok (3)		Belanja Modal
93	1.3.2.10.2.3.3		Printer	Epson LX310	Mika-Kaca-Aluminium	47x38x26cm							2	Unit	Rp	7.215.000	Rp	14.430.000	Gudang Farmasi, Stok		Belanja Modal
94	1.3.2.10.2.3.4		Scanner	Plustek SmartOffice PS283	Mika-Kaca-Aluminium	26,3x12,7x14,8 cm							2	Unit	Rp	9.988.890	Rp	19.977.780	Stok		Belanja Modal
95	1.3.2.10.2.3.18		Proyektor	Epson EB X51	Mika-Kaca-Aluminium	302x77x234 mm	21/07/2022	028/PBJ/024.VII/2 022	08/08/2022	028/024/BAP/VII/20 22	28/07/2022	028/024/BAST.a/VII/2022	1	Unit	Rp	9.435.000	Rp	9.435.000	PPM Lantai 2		Belanja Modal
96	1.3.2.10.2.3.3		Printer	Epson M3170 Monochrome	Mika-Kaca-Aluminium	37,5x34,7x34,6cm	16/08/2022	028/PBJ/025.VIII/2 022	02/09/2022	028/025/BAP/VIII/2 022	23/08/2022	028/025/BAST.s/VIII/20 2	1	Unit	Rp	8.713.500	Rp	8.713.500	Keuangan		Belanja Modal
97	1.3.2.6.1.1.48		UPS	ICA SE-3100	Besi-Tembaga	470x191x338 mm	18/10/2022	028/PBJ/034/XI/20 22	28/10/2022	028/034/BAP/XI/20 2	25/10/2022	028/035/BAST.a/XI/2022	1	Unit	Rp	14.985.000	Rp	14.985.000	Lab, PA		Belanja Modal

NO	Kode Barang Permendagri 108	Register	NAMA BARANG	URAIAN ALAMAT/LOKASI MERK/TYPE	BAHAN JENIS/MODEL NO.SERI PABRIK	PANJANG/ LUAS/ NOMOR POLISI	DOKUMEN						JUMLAH			Ruangan/Dipergun akan oleh	KET	Asal Perolehan									
							Kontrak / Surat Pesanan		SP2D / SP2D Penunjang (honor)		BAST HASIL PEKERJAAN		Banyaknya Barang	HARGA SATUAN	HARGA TOTAL												
							Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor															
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19									
98	1.3.2.10.2.3.4		Scanner	PLUSTEK Smartoffice PS3140U	Mika-Kaca-Aluminium	318x230x228 cm	07/10/2022	028/PBJ/033/X/20 22	28/10/2022	028/034/BAP/X/202 2	14/10/2022	028/034/BAST.a/X/2022	2	Unit	Rp	12.021.300	Rp	24.042.600	Stok		Belanja Modal						
99	1.3.2.10.2.3.3		Printer	Epson Ecotank L121	Besi Semikonduktor	461x215x130 mm	14/11/2022	028/PBJ/037/XI/20 22	06/12/2022	028/037/BAP/XI/20 22	19/11/2022	028/037/BAST.a/XI/2022	20	Unit	Rp	2.049.615	Rp	40.992.300	Farmasi Rawat Inap PIO (1), Apotik Rawat Jalan Bawah, Lab. PA (1), VK Mawar (1), Poli Rawat Jalan Bawah (1) Stok (16)		Belanja Modal						
100	1.3.2.10.2.4.15		Firewall	Fortigate FG-601E Include License	Besi Semikonduktor	2x240 GB SSD	07/11/2022	028/PBJ/036.C/XI/ 2022	20/12/2022	028/036.C/BAP/XI/2 022	07/12/2022	028/036.C/BAST.a/XII/20 22	1	Unit	Rp	460.000.000	Rp	460.000.000	PDE		Belanja Modal						
101	1.3.2.10.2.1.4		Dell EMC NX3240	Storage Mid Configuration	Besi Semikonduktor	4x 1.2 TB	08/11/2022	028/PBJ/036.B/XI/ 2022		028/036.B/BAP/XI/2 022	07/12/2022	028/036.B/BAST.a/XII/20 22	1	Unit	Rp	344.545.775	Rp	344.545.775	PDE		Belanja Modal						
102	1.3.2.10.2.4.3		Unifi USW-Pro-Aggregation	Pro Aggregation	Besi Mika Semikonduktor	A 32-port, Layer 3 switch.	09/12/2022	028/PBJ/041/XII/2 022	20/12/2022	028/041/BAP/XII/20 22	15/12/2022	028/041/BAST.a/XII/2022	1	Unit	Rp	35.031.600	Rp	35.031.600	PDE		Belanja Modal						
103	1.3.2.10.2.4.27		Rackmount	APC SRT2200XLI+SRTRK4+NC (AP9631 atau AP9640)	Plat Besi	89x527x44 mm							09/12/2022	028/PBJ/041/XII/2 022	20/12/2022	028/041/BAP/XII/20 22	15/12/2022	028/041/BAST.a/XII/2022	1	Unit	Rp	8.325.000	Rp	8.325.000	PDE		Belanja Modal
104	1.3.2.10.2.4.14		Indorack Standing Glass	Door Close Rack IR6020G- 20U	Plat Besi	60x60x107,5 cm													1	Unit	Rp	21.645.000	Rp	21.645.000	PDE		Belanja Modal
105			UPS	CT 1082B	Besi Tembaga	2000 VA	20/05/2022					028/PBJ/008.B/III/2022	1	Unit	Rp	24.420.000	Rp	24.420.000			Belanja Modal						
													Jumlah	Rp	1.326.922.090												

BM ALAT KEDOKTERAN DAN KESEHATAN

106	1.3.2.07.01.02.00 8		Dental Aerosol Suction	Coxo - Dental Aerosol Suction	Besi + Plastik	28x28x54 cm	09/03/2022	442/PBJ/012/II/202 2			15/03/2022	442/BAP/016/II/2022	3	Unit	Rp	14.400.000	Rp	43.200.000	Poli Gigi RJ= 2, Poli Gigi DD = 1		Belanja Modal
107	1.3.2.07.01.04.		Instrument PCNL	Karl Storz	Stainless + Silicon	1 set	08/02/2022	442/PBJ/014/II/202 2			22/06/2022	442/BAP/0134/VI/2022	1	Unit	Rp	123.761.112	Rp	123.761.112	IBS		Belanja Modal
108	1.3.2.08.01.03.		Electrolite Analyzer	Medika - Easylite Plus	Besi + Plastik	24x20x42 cm	12/01/2022	442/PBJ/013/III/202 2			07/03/2022	442/BAP/073/III/2022	1	Unit	Rp	99.000.000	Rp	99.000.000	LABORATORIUM INDUK		Belanja Modal
109	1.3.2.07.01.15.		PACS	INFINITT PACS - RIS 3000 Exam	Besi + Plastik	1 set	31/01/2022	442/PBJ/038.A/II/2 022			08/06/2022	442/BAP/016/III/2022	1	Unit	Rp	1.348.730.000	Rp	1.348.730.000	RADIOLOGI		Belanja Modal
110	1.3.2.07.01.19.07 0		Blood Pressure Meter/ Tensimeter	Omron - HEM 8712	Besi + Plastik	103x129x80 mm	11/02/2022	442/PBJ/067/III/20 22			14/02/2022	442/BAP033/II/2022	10	Unit	Rp	675.000	Rp	6.750.000	EA = 2, EB = 1, ICCU- HCU = 1, IBS = 1, Poli P. Dalam = 1, PPM = 4		Belanja Modal
111	1.3.2.07.01.05.08 1		Fetal Doppler	NAKAMURA - DIANA KD 250	Stainless + Silicon	250x118x90 mm	09/02/2022	442/PBJ/063/II/20 22			22/06/2022	442/BAP/0155/VI/2022	1	Unit	Rp	23.250.876	Rp	23.250.876	VK MAWAR		Belanja Modal
112	1.3.2.07.01.01.13 3		Suction Pump	Yazumi - Electric Suction Unit	Besi	41x41x77 cm	09/03/2022	442/PBJ/089/III/20 22			22/06/2022	442/BAP/0110/VI/2022	4	Unit	Rp	3.432.990	Rp	13.731.960	IBS = 2, IBS OK CITO = 1, PPM = 1		Belanja Modal
113	1.3.2.7.1.29.1		Blanket Warmer	CSZ - Warm Air Blanket System	Besi + Plastik	22x22x34 cm	19/05/2022	442/PBJ/139.A/II/ 2022			27/06/2022	442/BAST/232/VI/20 22	1	unit	Rp	57.746.000	Rp	57.746.000	ICCU-HCU		Belanja Modal

NO	Kode Barang Permendagri 108	Register	NAMA BARANG	URAIAN ALAMAT/LOKASI MERK/TYPE	BAHAN JENIS/MODEL NO.SERI PABRIK	PANJANG/ LUAS/ NOMOR POLISI	DOKUMEN						JUMLAH			Ruangan/Dipergun akan oleh	KET	Asal Perolehan			
							Kontrak / Surat Pesanan		SP2D / SP2D Penunjang (honor)		BAST HASIL PEKERJAAN		Banyaknya Barang	HARGA SATUAN	HARGA TOTAL						
							Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19			
114	1.3.2.7.1.29.1		Kursi Roda	OneMed - Spirit Juara	Besi + Karet	85x38x51 cm	19/05/2022	442/PBJ/139.AN// 2022			23/04/2022	442/BAST/173/IV/20 22	1	unit	Rp	1.221.000	Rp	1.221.000	RADIOLOGI = 1		Belanja Modal
115	1.3.2.7.1.29.1		Kursi Roda	Juara - JMS 03	Besi + Karet	85x38x51 cm	30/06/2022	442/PBJ/180/VI/20 22			30/06/2022	442/BAST/219/VI/20 22	5	unit	Rp	1.221.000	Rp	6.105.000	MAWAR = 1, LB = 1, PICU = 1, EB = 1, CATHLAB = 1		Belanja Modal
116	1.3.2.7.1.29.1		Lampu TDP	CORONA - TDP LAMP CQ- 99	Besi + Plastik	62x53x29 cm	29/06/2022	442/PBJ/178/VI/20 22			30/06/2022	442/BAST/236/VI/20 22	2	unit	Rp	1.831.500	Rp	3.663.000	Akupunktur - Rehabilitasi Medis = 2		Belanja Modal
117	1.3.2.7.1.29.1		Elektrostimulator KWD	Yingdi - KWD 808 I	Besi + Plastik	2,2 kg	29/06/2022	442/PBJ/177/VI/20 22			30/06/2022	442/BAST/235/VI/20 22	2	unit	Rp	1.343.100	Rp	2.686.200	Akupunktur - Rehabilitasi Medis = 2		Belanja Modal
118	1.3.2.7.1.29.1		Automatic IHC	Dartmon - AS 300	Besi + Plat	21x21x60 cm	23/06/2022	442/PBJ/172/VI/20 22			15/09/2022	442/BAST/295/IX/20 22	1	unit	Rp	597.600.000	Rp	597.600.000	Laboratouim Patologi Anatomi		Belanja Modal
119	1.3.2.7.1.29.1		Head Lamp	Bistos - BT 410	Besi + Plastik	15000 lx	02/08/2022	442/PBJ/219/VII/2 022			06/08/2022	442/BAST/344/VI/2 022	2	unit	Rp	1.157.000	Rp	2.314.000	Poliklinik THT Rawat Jalan = 1, Poliklinik THT = 1		Belanja Modal
120	1.3.2.7.1.29.1		Kursi Roda	Juara - JMS 03	Besi + Karet	85x38x51 cm	05/08/2022	442/PBJ/225.AN// /2022			06/08/2022	442/BAST/285/VII/2 022	1	unit	Rp	1.221.000	Rp	1.221.000	Cendana 2		Belanja Modal
121	1.3.2.7.1.29.1		Kursi Roda	Lokal - Juara	Besi + Karet	85x38x51 cm	05/09/2022	442/PBJ/252.AN// /2022			05/09/2022	442/BAST/325/IX/20 22	1	unit	Rp	1.221.000	Rp	1.221.000	IGD		Belanja Modal
122	1.3.2.7.1.29.1		Trolley Instrument	Lokal	Besi Stainless	65x45x83 cm	14/09/2022	442/PBJ/264/IX/20 22			21/10/2022	442/BAST/419/IX/20 22	4	unit	Rp	3.663.000	Rp	14.652.000	CENDANA 1 = 1, Unit Rawat Jantung = 1 Lavender Atas = 1, EDELWEIS BAWAH = 1		Belanja Modal
123	1.3.2.7.1.29.1		Tiang Infus	MAK - IV Stand 36163	Besi Stainless	45x42x119 cm	10/09/2022	442/PBJ/257.A/IX/ 2022			24/09/2022	442/BAST/313/IX/20 22	20	unit	Rp	1.718.280	Rp	34.365.600	HCU = 6, Cendana 1=2, Cendana 2 = 10, ROSELA =2		Belanja Modal
124	1.3.2.7.1.29.1		Bedside Cabinet	MAK - MC101	Besi Stainless	45x40x85 cm	10/09/2022	442/PBJ/258.A/IX/ 2022			24/09/2022	442/BAST/314/IX/20 22	10	unit	Rp	4.695.300	Rp	46.953.000	Cendana 2 = 5, MAWAR = 2, WK ATAS = 2, LAVENDER B = 1		Belanja Modal
125	1.3.2.7.1.29.1		Mesin Setrika	Speedqueen - Flatwork Finishers Ironers	Besi + Plat	20 inch	10/06/2022	442/PBJ/161.AN// 2022			02/08/2022	442/BAST/273/VIII/2 022	1	unit	Rp	363.000.000	Rp	363.000.000	Laundry		Belanja Modal
126	1.3.2.7.1.29.1		Easy Move	GLOM	Kain - Besi	1700x500 mm	26/09/2022	442/PBJ/283.A/IX/ 2022			10/10/2022	442/BAST/337/XI/20 22	5	unit	Rp	4.542.000	Rp	22.710.000	IGD=1, IBS=1, Radiologi =1, URJ=1, PPM=1		Belanja Modal
127	1.3.2.7.1.29.1		Tiang Infus	Lokal	Besi Stainless	45x42x119 cm	13/10/2022	442/PBJ/304/XI/20 22			21/10/2022	442/BAST/420/XI/20 22	20	unit	Rp	999.000	Rp	19.980.000	Cendana 3 Anak = 10, Wijaya Kusuma = 10		Belanja Modal
128	1.3.2.7.1.29.1		AED	Stryker - Heartshine Samaritan	Besi + Plastik	20x18,4x4,8 cm	27/10/2022	442/PBJ/335/XI/20 22			15/11/2022	442/BAST/364/XI/20 22	1	unit	Rp	30.500.000	Rp	30.500.000	Blue Code		Belanja Modal
129	1.3.2.7.1.29.1		Manekin CPR	Leardal - Little Anne QCPR	Plastik - Karet	64x22x35 cm	27/10/2022	442/PBJ/335/XI/20 22			15/11/2022	442/BAST/364/XI/20 22	1	unit	Rp	28.050.000	Rp	28.050.000	Blue Code		Belanja Modal
130	1.3.2.7.1.29.1		Trolley Instrument	Lokal	Besi Stainless	65x45x83 cm	19/10/2022	442/PBJ/310/XI/20 22			08/11/2022	442/BAST/477/XI/20 22	5	unit	Rp	3.663.000	Rp	18.315.000	VK MAWAR = 1, HD=1, IGD=1, PPM = 2		Belanja Modal
131	1.3.2.7.1.29.1		Timbangan Digital Bayi	Elitech - Digit One Baby	Besi Plastik	54,5x27 cm	08/11/2022	442/PBJ/359/XI/20 22			16/11/2022	442/BAST/478/XI/20 22	2	unit	Rp	3.004.000	Rp	6.008.000	Poliklinik Anak = 1, Dahlia = 1		Belanja Modal
132	1.3.2.7.1.29.1		Blender Obat Pulvurizer	SCI - MU 5300	Besi Plastik	38x16x28,5 cm	27/10/2022	442/PBJ/336/XI/20 22			09/11/2022	442/BAST/433/XI/20 22	5	unit	Rp	1.998.000	Rp	9.990.000	Farmasi = 5		Belanja Modal
133	1.3.2.7.1.29.1		Pulse Oxymetri	Mindray - PM 60	Plastik - Karet	61x36x32 mm	24/11/2022	442/PBJ/393/XI/20 22			05/12/2022	442/BAST/451/XII/2 022	2	unit	Rp	8.522.273	Rp	17.044.546	IGD = 1, DAHLIA = 1		Belanja Modal

NO	Kode Barang Permendagri 108	Register	NAMA BARANG	URAIAN ALAMAT/LOKASI MERK/TYPE	BAHAN JENIS/MODEL NO.SERI PABRIK	PANJANG/ LUAS/ NOMOR POLISI	DOKUMEN						JUMLAH			Ruangan/Dipergun akan oleh	KET	Asal Perolehan	
							Kontrak / Surat Pesanan		SP2D / SP2D Penunjang (honor)		BAST HASIL PEKERJAAN		Banyaknya Barang	HARGA SATUAN	HARGA TOTAL				
							Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	
134	1.3.2.7.1.29.1		Tensimeter Stand Aneroid	ABN - Regal Plus Clock Aneroid	Besi Plastik	45x42x119 cm	22/11/2022	442/PBJ/390.A/XI/ 2022			05/12/2022	442/BAST/519/XII/2 022	5	unit	Rp 3.326.000	Rp 16.630.000	Poliklinik Rawat Jalan		Belanja Modal
135	1.3.2.7.1.29.1		Trolley Emergency	Zelos - ZET503	Besi Plastik	70x40x82 cm	09/11/2022	442/PBJ/361/XI/20 22			14/11/2022	442/BAST/472/XII/2 022	3	unit	Rp 29.340.000	Rp 88.020.000	MAWAR =1, LAVENDER B =1, WK ATAS = 1		Belanja Modal
															Jumlah	Rp 3.048.419.294			
BM KENDARAAN BERMOTOR																			
136	1.3.2.2.1.4.1		Motor		Metal Plat Besi		30/05/2002	028/PBJ/008/SPK/III/2022					5	Unit	Rp 16.897.787	Rp 84.488.933	Yanfar Dewadaru		Belanja Modal
															Jumlah	Rp 84.488.933			
BM Bangunan dan Gedung																			
137	1.3.3.1.1.6.1		Bangunan Foodcourt		Beton Besi		06/07/2022	050/PBJ/002/SPK/III/2022					1	Unit	Rp 498.448.000	Rp 498.448.000	Foodcourt		Belanja Modal
138	1.3.3.1.1.6.1		Bangunan Gedung Paviliun	Uang Muka 20 %	Beton Besi		06/09/2022	050/006/VIII/2022					1	Unit	Rp 3.509.073.800	Rp 3.509.073.800	Gedung VIP-VVIP		Belanja Modal
139	1.3.3.1.1.6.1		Bangunan Gedung Paviliun	Termin I	Beton Besi		01/11/2022	050/PBJ/007/SPK/VIII/2022					1	Unit	Rp 6.140.879.150	Rp 6.140.879.150	Gedung VIP-VVIP		Belanja Modal
140	1.3.3.1.1.6.1		Bangunan Gedung Paviliun	Termin II	Beton Besi						30/12/2002	050/018/BAST/XII/2022	1	Unit	Rp 7.018.147.600	Rp 7.018.147.600	Gedung VIP-VVIP		Belanja Modal
141	1.3.3.1.1.6.1		Bangunan Gedung Paviliun	Retensi 5%	Beton Besi		30/12/2022	050/022/BAPM/2022					1	Unit	Rp 877.268.450	Rp 877.268.450	Gedung VIP-VVIP		Belanja Modal
															Jumlah	Rp 18.043.817.000			
HIBAH																			
142	1.3.2.7.1.1.1.169		HFNC	Poly Medical HFNC - AIRCOV 19	Plastik + Besi	60cm x 40cm x 130cm	25/04/2022	447/008/IV/2022			15/07/2022	10293/gustugovidjateng/ VII/2022	2	Unit	Rp 54.049.233	Rp 108.098.466	ICU = 2		Hibah
143	1.3.2.7.1.8.33		Ventilator	Mindray - SV 300	Plastik + Besi	66cm x 58cm x 47cm	25/04/2022	447/008/IV/2022			15/07/2022	10293/gustugovidjateng/ VII/2022	1	Unit	Rp 380.286.529	Rp 380.286.529	ICU = 1		Hibah
144	1.3.2.2.1.4.1		Kendaraan Operasional	Kijang Innova 2.0 G A/T (TGN140 R-MDTSKC) Hitam Metalik	Logam Plat Besi	2000 cc, G1147 XE, No Rangka MHFJW8EMXN2404534, No Mesin 1TR-B043624							1	Unit	Rp404.000.000	Rp404.000.000	Direktur		Hiabah Bank Jateng
															Jumlah Hibah	Rp 892.384.995			
															Jumlah Pengadaan		Rp 24.295.838.116		
															JUMLAH TOTAL		Rp 25.188.223.111		